

Nowa Dęba, 20 kwietnia 2020 r.

ZP-2/ZEC/2020

### Pytania i odpowiedzi cz. 3

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa kotłowej ładowarki hydraulicznej teleskopowej, przeznaczonej do ekologicznej kotłowni o mocy 8 MW opalanej zrębką drewna PGKiM Sp. z o.o. w Nowej Dębie”

#### Pytania nr 1:

1. Czy zamawiający zgodzi się na karetkę przemysłową z nakładanym, dodatkowym hydraulicznym pozycjonerem widel? Dot. Rozdział III Opis Przedmiotu Zamówienia pkt. 2, litera l), tiret 4.

*Odpowiedź: TAK*

2. Czy Zamawiający zmodyfikuje zapis umowy § 9 ust. 2 na następujący „Wykonawca ponosi odpowiedzialność za szkody wyrządzone w mieniu osób trzecich, oraz wobec osób trzecich przez cały okres gwarancyjny, jeśli jedynym powodem powstanie szkody była wada pojazdu”? Wykonawca nie może wziąć odpowiedzialności np.za błędy operatora.

*Odpowiedź: TAK. § 9 ust. 2 umowy otrzymuje brzmienie „Wykonawca ponosi odpowiedzialność za szkody wyrządzone w mieniu osób trzecich, oraz wobec osób trzecich przez cały okres gwarancyjny, jeśli jedynym powodem powstanie szkody była wada pojazdu”.*

3. Czy Zamawiający potwierdza, że termin usuwania usterek w okresie pogwarancyjnym ma wynosić tyle ile w okresie gwarancyjnym, czyli 14 dni roboczych? – Dot. wzoru umowy § 6 ust. 3.

*Odpowiedź: O tym mowa jest w SIWZ - Rozdział III Opis Przedmiotu Zamówienia pkt. 2, litera f). Wykonawca w ofercie może zaproponować lepsze warunki serwisu gwarancyjnego i pogwarancyjnego – dlatego wzór umowy w § 6 ust. 2 i ust. 3 jest niewypełniony. W § 6 ust. 12 zapis brzmi „nie dłuższy niż 14 dni roboczych liczone od momentu dostarczenia do serwisu.”*

4. Co Zamawiający rozumie, przez zapis z § 6 ust. 14? W tym zapisie uwzględniając odpowiedź jaką Zamawiający udzielił na pytanie Wykonawcy do tego paragrafu, Zamawiający nie dopuszcza sytuacji w której może wystąpić awaria, której naprawienie może potrwać dłużej ze względu na złożoność usterki. Prośba o doprecyzowanie czy w momencie przekroczenia terminu na naprawę posiadając maszynę zastępczą Zamawiający odbierze od Wykonawcy naprawianą przez serwis Wykonawcy maszynę i przekaże do naprawy podmiotowi trzeciemu, jednocześnie oddając maszynę zastępczą?

*Odpowiedź: Maszyna zastępcza zostanie zwrócona dopiero po powrocie maszyny właściwej z naprawy przez podmiot trzeci.*

#### Pytania nr 2:

1. Jaki jest planowany roczny przebieg maszyny (MTG) ?

*Odpowiedź: 900 mtg*

2. Czy Zamawiający dopuszcza maszynę bez rozłączanego napędu na jedną oś? Technika pracy z łyżką wymusza pracę w stałym napędzie 4x4, żeby maszyna miała siłę wbijać się w pryzmę materiału.

*Odpowiedź: Nie*

3. Czy promień skrętu jest mierzony po zewnętrznym śladzie opon?

*Odpowiedź: Według dokumentacji techniczno ruchowej.*

4. Wnioskujemy o dodanie we wzorze umowy zapisu, że Zamawiający zgłosi Wykonawcy usterkę niezwłocznie po jej wystąpieniu, oraz że zaprzestanie użytkowania uszkodzonej maszyny, chyba że Wykonawca wyrazi zgodę na dalszą pracę.

*Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis we wzorze umowy.*

5. Wnioskujemy o całkowite usunięcie ust. 2 z paragrafu 9 „Odpowiedzialność”.

*Odpowiedź: W wyniku zapytania nr 2 z w/w zestawu pytań nr 1; ust. 2 z paragrafu 9 we wzorze umowy otrzymał treść „Wykonawca ponosi odpowiedzialność za szkody wyrządzone w mieniu osób trzecich, oraz wobec osób trzecich przez cały okres gwarancyjny, jeśli jedynym powodem powstanie szkody była wada pojazdu”*

6. Wnioskujemy o usunięcie z paragrafu 6 ust. 3 słów „i pogwarancyjnym”, ponieważ nie nakreśla on żadnych ram czasowych i teoretycznie jest ważny w nieskończoność.

*Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis § 6 ust. 3 we wzorze umowy.*

Opracował: Antoni Kapusta

przesiębiorstwo  
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  
Spółka z o.o.  
39-460 Nowa Dęba, ul. Leśna 1  
tel. (015) 846-26-41, fax (015) 846-25-4F  
NIP 867-000-31-34

PREZES ZARZĄDU  
Dyrektor Maczelnny  
  
mgr inż. Antoni Kapusta